
 

Gemeente Oudewater

RAADSBESLUIT Oudewater
D/23/124163
Z/23/064187

Agendapunt: 15

Onderwerp: Benoeming mevrouw B.M. Schomakertot wethouder

 

De raad van de gemeente Oudewater;

gelezen het voorstel d.d. 30 oktober 2023 van:

- Presidium

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

Artikelen 35, 36, 36a, 36b, 37 en 42

besluit:

te benoemen tot wethouder mevrouw B.M. Schomaker, met een tijdsbestedingsnorm van 0,8 fte.

Aldus besloten deor de raad van de gemeente Oudewaterin zijn openbare vergadering,

    
gehouden op 16 november 2023, -

mr. MLW. werf” ZN D.C. de Vries
griffie Lo a voorzitter

  

 

Pagina 1 van 1

 


